

Soupis prací

Objekt :	Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumíně 1, lokalita Tovární Následná a rozvojová péče po dobu 1 roku
-----------------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
1	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. vytvoření výsadbových mís	m2	18,29	50,00	914,50
		doplnění mulče - předpoklad 10% ročně:		18,29		
		stromy:3,14*0,5*0,5*233*0,1		18,29		
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	34,95	215,00	7 514,25
		předpoklad 3x ročně - upřesní dle skutečnosti:		0,00		
		stromy:233*0,05*3		34,95		
3	184852311	Výchovný řez alejových stromů do 4 m	kus	117,00	14,00	1 638,00
		stromy :233 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů				
4	18-Vlastní	Výchovný řez keřů	kus		0,00	0,00
5	185804513R00	Odplevelení dřevin soliterních v rovině vč. odvozu plevele a	m2	182,91	30,00	5 487,15
		předpoklad 1x ročně:				
		soliterní stromy:233*3,14*0,5*0,5*1		182,91		
6	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odvozu plevele a	m2		0,00	0,00
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	34,95	225,00	7 863,75
		34,95		34,95		
8	08211320	Voda pitná - vodné	m3	34,95	45,00	1 572,75
		stromy:233*0,05*3		34,95		
9	18-Vlastní	Kontrola ukotvení a ochrany kmene stromů vč. případné	kus	233,00	20,00	4 660,00
		stromy:233*1		233,00		
10	10391100	Kůra mulčovací - drčená stromová kůra fr.0-100mm vč.	m3	1,88	1 240,00	2 336,04
		předpoklad 10% ročně doplnění mulče:				
		stromy:3,14*0,5*0,5*233*0,1*1,03*0,1		1,88		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				31 986,44

Výměny uhynulých sazenic

vlastní	přesazení, vč.naložení, přemístění a likvidace uhynulé, kus stromy 14-16	1,00	1 300,00	1 300,00	0,00
---------	--	------	----------	----------	------

celkem za výměny bez materiálu

1 300,00

Soupis prací

Objekt :	Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumíně 1, lokalita Dolní pole Následná a rozvojová péče po dobu 1 roku
----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
1	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. vytvoření výsadbových mís	m2	146,74	50,00	7 337,13
		doplnění mulče - předpoklad 10% ročně:		146,74		
		stromy:3,14*0,5*0,5*1105*0,1		86,74		
		plochy výsadeb keřů :600*0,1*1		60,00		
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	288,15	215,00	61 952,25
		předpoklad 3x ročně - upřesní dle skutečnosti:		288,15		
		stromy:1105*0,05*3		165,75		
		keře :1020*0,04*3		122,40		
3	184852311	Výchovný řez alejových stromů do 4 m	kus	553,00	14,00	7 742,00
		stromy :1105 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů				
4	18-Vlastní	Výchovný řez keřů	kus	1 020,00	15,00	15 300,00
		keře :1020*1, 1x ročně		1 020,00		
5	185804513R00	Odplevelení dřevin solitérních v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	867,43	30,00	26 022,75
		předpoklad 1x ročně:				
		soliterní stromy:1105*3,14*0,5*0,5*1		867,43		
6	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	1 200,00	18,00	21 600,00
		předpoklad 2x ročně:				
		plochy výsadeb keřů:600*2*1		1 200,00		
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	288,15	225,00	64 833,75
		288,15				
8	08211320	Voda pitná - vodné	m3	288,15	45,00	12 966,75
		stromy:1105*0,05*3		165,75		
		keře :1020*0,04*3		122,40		
9	18-Vlastní	Kontrola ukotvení a ochrany kmene stromů vč. případné opravy nebo doplnění	kus	1 105,00	20,00	22 100,00
		stromy:1105*1		1 105,00		
10	10391100	Kůra mulčovací - drčená stromová kůra fr.0-100mm vč. dopravy	m3	15,11	1 240,00	18 736,40
		předpoklad 10% ročně doplnění mulče:				
		stromy:3,14*0,5*0,5*1105*0,1*1,03*0,1		8,93		
		plochy výsadeb keřů:600*0,1*1,03*0,1*1		6,18		
11	184804113R00	ochrana keřů před okusem zvěře				
		keře:1020	kus	1 020,00	3,00	3 060,00
	026	dodávka chemického přípravku proti okusu spotřeba 5 kg/1000 kusů sazenic keřů	kg			
		1020/1000*5*1,01		5,15	85,00	437,75
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				262 088,78

Výměny uhynulých sazenic

vlastní	výměna uhynulých kusů - vyzvednutí dřeviny k přesazení, vč.naložení, přemístění a likvidace uhynulé, výsadba nové vč. osazení kůlů a ukotvení, vč. zalítí	kus			
	stromy 10-12		1,00	850,00	850,00
	keře 70-90		1,00	85,00	85,00
celkem za výměny bez materiálu					935,00

Soupis prací

Objekt :	Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumině 1, lokalita Gliňoč
	Následná a rozvojová péče po dobu 1 roku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
1	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. vytvoření výsadbových mís	m2	2,67	50,00	133,45
		doplnění mulče - předpoklad 10% ročně: stromy u hřiště:3,14*0,5*0,5*34*0,1		2,67		
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 předpoklad 3x ročně - upřesní dle skutečnosti: stromy u hřiště:34*0,05*3 stromy stará skládka:642 *0,025*3	m3	51,90	215,00	11 158,50
				5,10		
				46,80		
3	184852311	Výchovný řez alejových stromů do 4 m	kus	338,00	14,00	4 732,00
		stromy :34 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů		17,00		0
		stromy :642 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů		321,00		0,00
4	18-Vlastní	Výchovný řez keřů	kus		0,00	0,00
5	185804513R00	Odplevelení dřevin soliterních v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	26,69	30,00	800,70
		předpoklad 1x ročně: soliterní stromy34*3,14*0,5*0,5*1		26,69		
6	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2		0,00	0,00
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	34,95	225,00	7 863,75
				34,95		
8	08211320	Voda pitná - vodné	m3	53,25	45,00	2 396,25
		stromy u hřiště:34*0,05*3		5,10		
		stromy stará skládka:642*0,025*3		48,15		
9	18-Vlastní	Kontrola ukotvení a ochrany kmene stromů vč. případné opravy nebo doplnění	kus	676,00	20,00	13 520,00
		stromy uhřiště:34*1		34,00		
		stromy stará skládka:642*1		642,00		
10	10391100	Kůra mulčovací - drčená stromová kůra fr.0-100mm vč. dopravy	m3	0,27	1 240,00	340,88
		předpoklad 10% ročně doplnění mulče: stromy:3,14*0,5*0,5*34*0,1*1,03*0,1		0,27		
Celkem za		Číslo položky Název položky				40 945,53

Výměny uhynulých sazenic

vlastní	výměna uhynulých kusů - vyzvednutí dřeviny k přesazení, vč.naložení, přemístění a likvidace uhynulé, výsadba nové vč. osazení kůlů a ukotvení, vč. zalítí	kus			
	stromy u hřiště 14-16		1,00	1 300,00	1 300,00
	stromy na staré skládce 100-140		1,00	450,00	450,00
	celkem za výměny bez materiálu				1 750,00

Soupis prací

Objekt :	Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumíně 2, lokalita Budovatelská Následná a rozvojová péče po dobu 1 roku
-----------------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
1	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. vytvoření výsadbových mís	m2	0,00		0,00
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 předpoklad 3x ročně - upřesní dle skutečnosti: stromy:1605*0,04*3	m3	192,60 192,60	215,00	41 409,00
3	184852311	Výchovný řez alejových stromů do 4 m stromy :1605 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů	kus	803,00	14,00	11 242,00
4	18-Vlastní	Výchovný řez keřů	kus		0,00	0,00
5	185804513R00	Odplevelení dřevin soliterních v rovině vč. odvozu plevele a skládky předpoklad 1x ročně: soliterní stromy:1605*3,14*0,5*0,5*1	m2	1 259,93 1 259,93	30,00	37 797,75
6	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	0,00	0,00	0,00
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km 192,6	m3	192,60 192,60	225,00	43 335,00
8	08211320	Voda pitná - vodné stromy:1605*0,04*3	m3	192,60 192,60	45,00	8 667,00
9	18-Vlastní	Kontrola ukotvení a ochrany kmene stromů vč. případné opravy nebo doplnění stromy:1605*1	kus	1 605,00 1 605,00	20,00	32 100,00
10	10391100	Kůra mulčovací - drcená stromová kůra fr.0-100mm vč. dopravy	m3	0,00		0,00
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				174 550,75

Výměny uhynulých sazenic

vlastní	výměna uhynulých kusů - vyzvednutí dřeviny k přesazení, vč.naložení, přemístění a likvidace uhynulé, výsadba nové vč. osazení kůlů a ukotvení, vč. zalítí	kus	1,00	450,00	450,00
	stromy - 100 - 140				0,00
celkem za výměny bez materiálu					450,00

Soupis prací

Objekt :	Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumině 3, lokalita Faja Následná a rozvojová péče po dobu 1 roku
-----------------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
1	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. vytvoření výsadbových mís	m2	73,57	50,00	3 678,65
		doplnění mulče - předpoklad 10% ročně:		73,57		
		stromy:3,14*0,5*0,5*178*0,1		13,97		
		plochy výsadeb keřů :596*0,1*1		59,60		
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	96,42	215,00	20 730,30
		předpoklad 3x ročně - upřesní dle skutečnosti:		96,42		
		stromy:178*0,05*3		26,70		
		keře :(52+529)*0,04*3		69,72		
3	184852311	Výchovný řez alejových stromů do 4 m	kus	89,00	14,00	1 246,00
		stromy :178 dle skutečnosti, předpokl 1x ročně u 50%stromů				
4	18-Vlastní	Výchovný řez keřů	kus	581,00	15,00	8 715,00
		keře :(52+529)*1, 1x ročně		581,00		
5	185804513R00	Odplevelení dřevin soliterních v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	139,73	30,00	4 191,90
		předpoklad 1x ročně:				
		soliterní stromy:178*3,14*0,5*0,5*1		139,73		
6	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odvozu plevele a skládky	m2	1 192,00	18,00	21 456,00
		předpoklad 2x ročně:				
		plochy výsadeb keřů:596*2*1		1 192,00		
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	96,42	225,00	21 694,50
		96,42				
8	08211320	Voda pitná - vodné	m3	96,42	45,00	4 338,90
		stromy:178*0,05*3		26,70		
		keře :(52+529)*0,04*3		69,72		
9	18-Vlastní	Kontrola ukotvení a ochrany kmene stromů vč. případné opravy nebo doplnění	kus	178,00	20,00	3 560,00
		stromy:178*1		178,00		
10	10391100	Kůra mulčovací - drčená stromová kůra fr.0-100mm vč. dopravy	m3	7,58	1 240,00	9 396,74
		předpoklad 10% ročně doplnění mulče:				
		stromy:3,14*0,5*0,5*178*0,1*1,03*0,1		1,44		
		plochy výsadeb keřů:596*0,1*1,03*0,1*1		6,14		
11	184804113R00	ochrana keřů před okusem zvěře				
		keře:(52+529)	kus	581,00	3,00	1 743,00
	026	dodávka chemického přípravku proti okusu spotřeba 5 kg/1000 kusů sazenic keřů	kg			
		581/1000*5*1,01		2,93	85,00	249,39
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				101 000,39

Výměny uhynulých sazenic

vlastní	výměna uhynulých kusů - vyzvednutí dřeviny k přesazení, vč.naložení, přemístění a likvidace uhynulé, výsadba nové vč. osazení kůlů a ukotvení, vč. zalití	kus			
	stromy - 14-16		1,00	1 300,00	1 300,00
	keře- 60 - 80		1,00	75,00	75,00
	celkem za výměny bez materiálů				1 375,00

Akce :

Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumíně
Následná a rozvojová péče po dob

		běžná péče	výměny dřevin	ceny do krycího listu
1 IZ 1	Tovární	31 986,44	1 300,00	33 286,44
2 IZ 1	Dolní pole	262 088,78	935,00	263 023,78
3 IZ 1	Gliňoč	40 945,53	1 750,00	42 695,53
4 IZ 2	Budovatelská	174 550,75	450,00	175 000,75
5 IZ 3	Faja	101 000,39	1 375,00	102 375,39
IZ 1-3	celkem	610 571,87	5 810,00	616 381,87